2

2o reddi causa qd dicitur p de bono  
 eoz pteit dno em iustg deus  
 3o optat q pfecta et in qus l au  
 pnuq aut dunt qo qfidm  
 q na pfecta pmas et rbulos d  
 pba est et a si licet na duc las  
 rphenday in de uob p p p p p  
 rphensionem blaudr de ex  
 famgaurau ubi pmo ifudr dnu  
 p p p a leu hie x job b p p voluc  
 rat et medera **Confidm dno**  
 de uob dlatissim dlatone qv d  
 ho dno p rplie g du mdat sua  
 puel p fide et pte in quoz su  
 mo ear aplus pte hie qat b  
**Confidm in dno in dno qfidm**  
 uq meliora q d hupone et  
 dianoia salu q fur p pnie  
 et rbuli ray et si r qms na  
 loquim p dno uob m p p dno  
 no qz ites uob de credam sa  
 em et si dnoia d hie in dno  
 pietatem in rone in affu p  
**xxvii meliora sur d hie d hie**  
 et q frauduleta odiet ofula  
 bouz p luy qui de subdit qfidr  
 coue supuofos diligit cor uaci  
 dos subditos corrigi coue  
 remissos **frans q qfidm est**  
 in dno no in mudo in dno rpl  
 a de ca quia p p p p p in  
 aduudr fuit homo qfidr in  
 equo qui no p a ede in pugi  
 le qua no p fucule in gla  
 dia in quo si q p hie dno  
 riam **xxviii Confidm dno**

do sic videtur qfidm in dno qui  
 no p e rae fili reus in aduoca  
 to d hie p p in mudo in fmg in  
 medus sap in **Qui qfidm in illu**  
 intelligit dicitatem **q d** **Confid**  
 re d hie in dno fuit homo  
 qfidm in amico in pte suo **q d**  
**Confidm fili remittit r p p na**  
**ps in dno qfidm in mudo no e**  
 qfidm fuit nec in re q defect  
 in uitate unde nec imponet in  
 sapia nec in aiaa q p mudi  
 e d hie in fuita q omis gla aus  
 q flos fcu sapia bed fatura q  
 fuita e apud deo amuaa de  
 hie fuita q uniuca e deo g no  
 e **Confidm in p hie mudi qua**  
 nec in dnoia q r hie ad auera  
 ay fuit res labit ad casu pu  
**xxix qui qfidm in dnoia fuit**  
 ruct quippe si al mudo ouer  
 cadit **xxx filiali d hie est**  
 qfidm fuit in dnoia qui r hie  
 ad luxuria fuit fuita ad mag  
 iguem **xxxi d hie d hie**  
 e hie qfidm et p d hie fuit  
 te calamitas et quippe si olla in  
 mudo estuat remanet vacua fuit  
 in pomus qui r hie ad fuita  
 fuit qfidm fuit alacridie hie  
 fuit **amob hie** de hie qui apulca  
 q d in fuit e q et qui fuita est  
 ad dno in alu quippe si fuita  
 ad pona qui fuita se p p d hie  
 nam **xxxii no e qfidm in sa**  
 pna hie mudi qua fuit in asp

no q i dno 3 qfidm in mudo

7

Itaque cogitacionem semper cum et cogitacione  
bonis quia sicut ad malum et sic qui  
confidit in cogitacionibus suis inquit agit  
per xxi sensualitas spiritus est sicut in  
placenta uelut ad laici in fine cum  
per veritas pe vii sicut confidit in p  
monibus me dicit qui vobis non pcedunt  
sicut nec e confidens in caui sicut  
sicut de iactancia est opus bonorum si  
nec nec de arana in tela vero ex  
posita job vii sicut tela aurum fidu  
cia eius lat xlvii Dicit sicut ad qd  
qui in se confidit et appropinquat  
Item nec in uicia huius mundi quia  
non e stabilitas in amore domus pro  
in amore tanto cogitatur in ps so  
luc confidit in pulchritudine veritas in amo  
re eglu pe x Augustinus a patus  
suo se custodit et in omni se sua no  
habet fiduciam pro punitas in amore  
subditorum amantem sicut cauit op  
f. placet pro uincitatem pe xlvii  
Galeatus homo qui confidit in hanc  
s. s. p. auxilio dno roy em iustis  
Deus sicut tangit bona corpore pcedi  
ta et hanc p. est bonorum suorum  
guicatio i. opus vi s. e. alactas  
in gicatio dei et dilectus et in e  
pura iudicio in noie p. dicit  
ge. no. cum q. de uobis confidimus quia  
dicitur nulla bona opa operantur  
non cum iustis e. Deus ymo iustis  
Deus in omni die suis de obliuif  
canti. opus vi bonu pe xlvii sicut  
q. per multi obliuif. sicut sicut et  
et dilectus et q. pcedit opa  
dilectus inquit q. ostendit p. efficit  
quia placet dilectus pe q. p. e.

Dicit opa dilectus exhibitas est  
opus sicut dicit ps ostendit inquit  
et hanc in noie p. i. ad honorem  
dicitur quia ipi iustis sicut soli  
et iustis ad sicut opus q. est  
in memoria dei ad p. p. p. p.  
q. no obliuif. sicut in notitia  
p. p. ad ex. q. ostendit in noie  
in p. p. p. sicut ad meum q.  
iustis et iustis Cyprianus  
Augustinus sicut ostendit desiderium  
sua in p. p. p. in bonis ubi  
ad hanc implicat inquit inquit ali  
uictis s. ad p. p. p. p. p.  
est ostia boni exempli i. ostia  
re. 2. g. p. p. p. p. p. p. p.  
nouem. 3. ostia mali i. dicit  
no sequit q. p. p. p. p. p.  
ubi Deus iustitiam dicit q.  
cupimus aut q. p. p. p. p. p.  
laudo quia vobis de furo ad au  
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
est deus quo cupit deus in  
visceribus caritatis et hanc q. p. dicit  
cupimus aut Augustinus sicut ead  
ostendit sollicitudine s. iustitia  
sicut her. 2. hanc sollicitudo s. de  
sustentatione pauperum e. sicut alia  
sollicitudo mala de g. g. g. g. g.  
p. p. p. q. p. p. p. p. p. p. p.  
sollicitudo e. 2. p. p. p. p. p. p. p.  
hanc ad p. p. p. p. p. p. p. p.  
in nobis quia p. p. p. p. p. p. p.  
v. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
q. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
v. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.

felix qui sic operatur eundem quia  
ostentando diligeret quia sollicitudo  
ostendit. qe sperando p'seueratur.  
q' usq' in fine ostentare deus ut ut  
nob' sequeat p'ger. efficiam in hac  
sollicitudine. **Ex vi sollicitudine**  
**no p'geri** **De p' uitate** hic sub  
dit p'mm ad p'seuerand' ubi replicat  
ca ad p'mm ad p'seuerand' boni exem  
pli quia uitateores corp' faciliat  
merita quia fide et p'ana p'petuata  
p'mm q' h'ed' abut p'missiones q'  
quia a bonis acquirunt' faciliat h'e  
p' h'eum possidetur. ut p'ceda et  
gl'ia. **Dicit g' ut ut no sequeat effi**  
**nam d'p' i' s' p'ong uitateores**  
**sup' i' s' q' qui fide sollicita s' q'**  
**p' d'ito operatur. tal' b' et mala**  
**p'ana quia mala tollit aut' h'e**  
**ducatur p'missionem. i' p'missaz**  
**sepe b'uidine. tal' b' Ex m' accipi**  
**te f'ies exans mei mali et lau**  
**g'antat' et p'ane p' h'is qui locu**  
**sut in nate d'ni. Abrah'e namq'**  
**p'mittet** **h'et est q'ita p' m'**  
**q' eos h'ora' ad p'fionem de p'**  
**nissa i' uenioranda ubi tangit**  
**p' p'mo p'missionis mo' m' p'**  
**mittendi cam' d' h'ant em p' ma**  
**iorem 3' p'mittent' uitateore**  
**i' p' quo uolco deus o'ndet**  
**In p'ma tangit p'mo p'missio**  
**nis forma s' m'actia d'ust' be**  
**nedict' 3' m'plecom' substantia**  
**i' et su' longauit' f'ies. Dicit**  
**g' abrah'e namq' quia debet**  
**ee uitateores corp' qui fide et**  
**p'ana h'ed' abut p'missiones**  
**et uitateore e' p'missa abrah'e**